

**Kasper Norden Holding ApS**

**Ørtingvej 9, 2770 Kastrup**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 34 21 04 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

---

Kasper Norden  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal for koncernen
- 7 Hovedtal og nøgletal for moderselskabet
- 8 Ledelsesberetning

#### **Koncern- og årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**

- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse for koncernen
- 13 Egenkapitalopgørelse for moderselskabet
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter
- 21 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kasper Norden Holding ApS Ørtingvej 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 21 04 54
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Norden
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Autonorden A/S, Tårnby
<b>Kapitalinteresse</b>	Autonorden Ejendomme 2 ApS, Tårnby

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	19.815	-14
Resultat af primær drift	3.024	-14
Finansielle poster, netto	-192	943
Årets resultat	2.232	921
<b>Balance:</b>		
Balancesum	50.652	7.824
Investeringer i materielle anlægsaktiver	8.185	0
Egenkapital	12.198	7.811
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	3.050	-800
Investeringsaktivitet	7.241	801
Finansieringsaktivitet	-5.000	-300
Pengestrømme i alt	5.292	-299
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	36	0
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	114,7	26.576,9
Soliditetsgrad	24,1	99,8
Egenkapitalforrentning	22,3	23,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.



**Hovedtal og nøgletal for moderselskabet**

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttotab	-9	-14
Resultat af primær drift	-9	-14
Finansielle poster, netto	2.261	943
Årets resultat	2.232	921
<b>Balance:</b>		
Balancesum	15.092	7.824
Egenkapital	12.198	7.811
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	114,6	26.576,9
Soliditetsgrad	80,8	99,8
Egenkapitalforrentning	22,3	23,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

**Likviditetsgrad** 
$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

**Soliditetsgrad** 
$$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

**Egenkapitalforrentning** 
$$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

**\*Resultat** Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Kasper Norden Holding ApS's væsentligste aktivitet består af salg, service og reservedele indenfor autobranschen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.949 kr. mod -14.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.232.311 kr. mod 921.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Selskabets væsentligste driftsmæssige risiko er relateret til det danske totalmarked for salg af biler og særligt for de mærker, selskabet forhandler. Selskabets forhandler biler fra anerkendte og solide bifabrikanter, og det er ledelsens vurdering, at risikoen ved handel med disse er minimal.

#### *Finansielle risici*

Selskabet er ikke påvirket af særlige finansielle risici udover sædvanlige risici relateret til drift, investering og rente niveau.

#### *Valutarisici*

Selskabets køb og salg foregår næsten udelukkende i danske kroner, hvorfor virksomheden ikke er påvirket af særlige valutarisici.

#### *Renterisici*

Med udgangspunkt i selskabets soliditet og finansielle beredskab vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig betydning for virksomheden. Selskabet foretager ikke afdækning af renterisici.

#### *Kreditrisici*

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Selskabets politik for at reducere kreditrisici medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

### Miljøforhold

Selskabets miljøpåvirkning vurderes at være normal for aktiviteterne.

### Videnressourcer

For fortsat at sikre virksomhedens konkurrencedygtighed og opfyldelse af kundernes forventninger til selskabet, anvendes tilstrækkelige ressourcer for kvalitetssikring af forretningsgange og interne kontroller.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet anvender løbende ressourcer på at videreudvikle og forbedre produkter og systemer. Dette foregår såvel internt som i samarbejde med kunder og leverandører.

## Ledelsesberetning

---

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen forventer, at den positive indtjening fortsætter i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	<b>19.815.498</b>	<b>-14</b>	<b>-8.949</b>	<b>-14</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>			
1	Personaleomkostninger	0	0	0
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0	0
	Andre driftsomkostninger	0	0	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-14</b>	<b>-8.949</b>	<b>-14</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.037.283	0
	Indtægt af kapitalinteresse	892	100.292	892
	Andre finansielle indtægter	51	128.459	51
3	Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.013	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>929</b>	<b>2.252.072</b>	<b>929</b>
4	Skat af årets resultat	-8	-19.761	-8
	<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>921</b>	<b>2.232.311</b>	<b>921</b>
5	<b>Årets resultat</b>	<b>921</b>	<b>2.232.311</b>	<b>921</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i Kasper Norden Holding ApS	921		
	Minoritetsinteresser	0		
		<b>921</b>		

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Moderselskab</b>	
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<u>Note</u>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.702.443	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.702.443	0	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	11.607.765	0
8	Kapitalinteresse	166.115	4.369	166.115	4.369
9	Deposita	1.179.369	0	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.345.484	4.369	11.773.880	4.369
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.047.927</b>	<b>4.369</b>	<b>11.773.880</b>	<b>4.369</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Fremstillede varer og handelsvarer	27.847.198	0	0	0
	Varebeholdninger i alt	27.847.198	0	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.281.209	0	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	579.454	0
	Andre tilgodehavender	3.030.582	3.337	2.641.669	3.337
10	Periodeafgrænsningsposter	553.966	0	0	0
	Tilgodehavender i alt	7.865.757	3.337	3.221.123	3.337
	Andre værdipapirer og kapitalandele	97.480	72	97.480	72
	Værdipapirer i alt	97.480	72	97.480	72
	Likvide beholdninger	7.793.567	46	0	46
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.604.002</b>	<b>3.455</b>	<b>3.318.603</b>	<b>3.455</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.651.929</b>	<b>7.824</b>	<b>15.092.483</b>	<b>7.824</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>					
<u>Note</u>	<u>Koncern</u>		<u>Moderselskab</u>		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	80.000	80	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.158.978	3.614	3.614.431	3.614
	Overført resultat	9.958.529	3.867	8.503.076	3.867
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250	0	250
	<b>Egenkapital før minoritetsinteresser</b>	<b>12.197.507</b>	<b>7.811</b>	<b>12.197.507</b>	<b>7.811</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.197.507</b>	<b>7.811</b>	<b>12.197.507</b>	<b>7.811</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
11	Hensættelser til udskudt skat	424.364	0	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>424.364</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Gæld til pengeinstitutter	2.283.987	0	2.283.987	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	838.078	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.482.340	7	6.250	7
	Selskabsskat	604.732	6	604.732	6
	Anden gæld	5.100.921	0	7	0
12	Periodeafgrænsningsposter	720.000	0	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.030.058</b>	<b>13</b>	<b>2.894.976</b>	<b>13</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.030.058</b>	<b>13</b>	<b>2.894.976</b>	<b>13</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>50.651.929</b>	<b>7.824</b>	<b>15.092.483</b>	<b>7.824</b>

**13 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	2.813.531	4.667.977	5.250.000	12.811.508
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	2.403.688	0	2.403.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.250.000	-5.250.000
Resultatandel	0	-654.553	2.886.864	0	2.232.311
	<u>80.000</u>	<u>2.158.978</u>	<u>9.958.529</u>	<u>0</u>	<u>12.197.507</u>

**Egenkapitalopgørelse for moderselskabet**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	3.614.431	3.867.077	250.000	7.811.508
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	2.403.688	0	2.403.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	0	2.232.311	0	2.232.311
	<u>80.000</u>	<u>3.614.431</u>	<u>8.503.076</u>	<u>0</u>	<u>12.197.507</u>

**Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april**

Note	Koncern	
	2020/21	2019/20
Årets resultat	2.232.311	921
14 Reguleringer	2.003.469	-935
15 Ændring i driftskapital	-1.811.350	-845
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.424.430	-859
Renteindbetalinger og lignende	151.856	51
Renteudbetalinger og lignende	-444.075	-3
Pengestrøm fra ordinær drift	2.132.211	-811
Betalt selskabsskat	0	11
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	918.104	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>3.050.315</b>	<b>-800</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-8.185.020	0
Salg af materielle anlægsaktiver	10.470.896	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-44.420	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	5.000.000	0
Modtagne udbytter	0	801
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>7.241.456</b>	<b>801</b>
Udbetalt udbytte	-5.000.000	-300
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-5.000.000</b>	<b>-300</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>5.291.771</b>	<b>-299</b>
Likvider 1. maj 2020	2.599.276	345
<b>Likvider 30. april 2021</b>	<b>7.891.047</b>	<b>46</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	7.793.567	46
Værdipapirer	97.480	0
<b>Likvider 30. april 2021</b>	<b>7.891.047</b>	<b>46</b>



## Noter

		Koncern			
		2020/21	2019/20		
<b>1.</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Lønninger og gager	12.103.881	0		
	Pensioner	1.447.633	0		
	Personaleomkostninger i øvrigt	292.190	0		
		<b>13.843.704</b>	<b>0</b>		
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	0		
		Koncern			
		2020/21	2019/20		
<b>2.</b>	<b>Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>				
	Afskrivning på indretning af lejede lokaler	342.587	0		
	Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.092.245	0		
		<b>2.434.832</b>	<b>0</b>		
		Koncern		Moderselskab	
		2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
<b>3.</b>	<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>				
	Andre finansielle omkostninger	444.075	0	5.013	0
		<b>444.075</b>	<b>0</b>	<b>5.013</b>	<b>0</b>
<b>4.</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Skat af årets resultat	604.732	8	25.278	8
	Årets regulering af udskudt skat	1.030	0	0	0
	Andre skatter	-5.517	0	-5.517	0
		<b>600.245</b>	<b>8</b>	<b>19.761</b>	<b>8</b>

## Noter

---

	Moderselskab	
	2020/21	2019/20
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	892
Udbytte for regnskabsåret	0	250
Overføres til overført resultat	2.232.311	0
Disponeret fra overført resultat	0	-221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.232.311</b>	<b>921</b>

	Koncern	
	30/4 2021	30/4 2020
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2020	20.445.697	0
Tilgang i årets løb	8.185.020	0
Afgang i årets løb	-10.470.896	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>18.159.821</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-10.701.285	0
Årets afskrivninger	-2.434.832	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	678.739	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-12.457.378</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>5.702.443</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	Morderselskab	
	30/4 2021	30/4 2020
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	9.570.482	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>9.570.482</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.037.283	0
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b>2.037.283</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>11.607.765</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autonorden A/S, Tårnby	100 %	11.607.765	2.037.283
		<b>11.607.765</b>	<b>2.037.283</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/4 2021	30/4 2020	30/4 2021	30/4 2020
<b>8. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. maj 2020	1.556.250	1.556	1.556.250	1.556
Tilgang i årets løb	44.420	0	44.420	0
Afgang i årets løb	-1.556.250	0	-1.556.250	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>44.420</b>	<b>1.556</b>	<b>44.420</b>	<b>1.556</b>
Opskrivninger 1. maj 2020	2.813.531	2.722	2.813.531	2.722
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.292	892	100.292	892
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.812.406	0	-1.812.406	0
Udbytte	-1.001.125	-801	-1.001.125	-801
Andre kapitalbevægelser 1	21.403	0	21.403	0
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b>121.695</b>	<b>2.813</b>	<b>121.695</b>	<b>2.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>166.115</b>	<b>4.369</b>	<b>166.115</b>	<b>4.369</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autonorden Ejendomme 2 ApS, Tårnby	20 %	830.578	501.460
		<b>830.578</b>	<b>501.460</b>

	Koncern	
	30/4 2021	30/4 2020
<b>9. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2020	1.179.369	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>1.179.369</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>1.179.369</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	Koncern	
	30/4 2021	30/4 2020
<b>10. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalinger	553.966	0
	<u>553.966</u>	<u>0</u>

	Koncern	
	30/4 2021	30/4 2020
<b>11. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2020	423.334	0
Udskudt skat af årets resultat	1.030	0
	<u>424.364</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	234.874	0
Omsætningsaktiver	189.490	0
	<u>424.364</u>	<u>0</u>

<b>12. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	720.000	0
	<u>720.000</u>	<u>0</u>

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet samlede lejeforpligtelser udgør pr. statusdagen 1.602 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Moderselskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2021 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 13. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 14. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.434.832	0
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-1.202.134	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-121.695	-892
Andre finansielle indtægter	-151.854	-54
Øvrige finansielle omkostninger	444.075	3
Skat af årets resultat	600.245	8
	<u>2.003.469</u>	<u>-935</u>

### 15. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-1.288.426	0
Ændring i tilgodehavender	-2.319.156	-848
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.796.232	3
	<u>-1.811.350</u>	<u>-845</u>
